2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 ноября 2020 года                                                                                  № 416

с. Сюмси

	О  внесении изменений в муниципальную программу «Содержание и развитие муниципального хозяйства», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
 от 02 октября 2014 года № 659/1
«Об утверждении муниципальных программ»

На основании постановления Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район» от 26 февраля 2014 года № 106 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Сюмсинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация  муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Внести в программу «Содержание и развитие муниципального хозяйства» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»  от 02 октября  2014 года №  659/1 «Об утверждении муниципальных программ», следующие изменения:
1) в пункте 7.2.3. «Целевые показатели (индикаторы)» дополнить пунктами 8, 9 следующего содержания:
«8) Количество квадратных метров расселенного непригодного для проживания жилищного фонда»;
9) Число граждан, улучшивших условия проживания в связи с расселением аварийных домов, человек.
2) в пункте 7.2.5 раздела «Основные мероприятия» дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«18) Федеральный проект «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда.».
3) Приложение № 1 дополнить строками 07 2 6, 07 2 7 следующего содержания:

«
	07
	2
	6
	Количество квадратных метров расселенного непригодного для проживания жилищного фонда
	кв.м
	0
	251,0
	622,60
	0
	0

	07
	2
	7
	Число граждан, улучшивших условия проживания в связи с расселением аварийных домов, человек.
	человек
	0
	14
	33
	0
	0

»;
4) Приложение № 2 дополнить строками 07 2 F, 07 2 F3 1 следующего содержания:

	07
	2
	 F3

	Федеральный проект «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда»
	ОКС и ЖКХ
	2019-2024
	Сокращение непригодного для проживания жилищного фонда

	07
	2
	F3
	1
	Реализация регионального проекта «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фон6да»
	ОКС и ЖКХ
	2019-2024
	Сокращение числа граждан, проживающих в непригодном для проживания жилищном фонде
	07.2.6, 07.2.7

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                        В.И. Семенов

image1.png